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Succémässan Rum & Trädgård erbjuder 
helhetslösningar för uterum och trädgård 
 
Den 5‐8 mars 2009 står Rum & Trädgård redo att möta sina besökare för andra gången i den 
nybyggda mäss‐ och eventanläggningen Kistamässan, strax norr om Stockholm.   
 
Rum & Trädgård är publikmässan med inriktning på både rummet och trädgården. Besökaren finner 
allt från blommor, fröer, buskar, stenläggning, redskap, verktyg, pooler och spa till möbler och 
inredningsaccessoarer för uterummet. Vårens mötesplats för alla trädgårdsentusiaster och 
inredningsintresserade. 
 
Efter succén som årets premiär av Rum & Trädgård innebar med fantastisk respons från både 
besökare och utställare, pågår planeringen av uppföljaren Rum & Trädgård 2009 för fullt. 
Mötesplatsen är uppskattad av branschen vilket dagens bokningsläge är ett tydligt tecken på. 
Utställare som redan har bokat sin plats och som vi stolt presenterar är Classicum Växthus, K‐Rauta 
och Fiskars. 
 

‐ För oss är det viktigt att möta publiken i mellansverige och även från vårt grannland Finland 
inför kommande vårsäsong och vårt deltagande i årets mässa blev intressant med bra kund‐
kontakter. Den nya anläggningen Kistamässan och det geografiska läget ger mässan alla 
möjligheter att utvecklas än mer positivt, säger Marie Åberg Secher, Classicum Växthus. 
 
‐ Tidpunkten i mars är det perfekta startskottet för oss inför den kommande vår‐ och sommar‐
säsongen. För oss var Rum & Trädgård ett bra forum att profilera K‐Rauta. Vi mötte många 
intresserade besökare och fick dessutom en mycket bra respons i våra butiker efter mässan. Vi 
ser fram mot nästa års Rum & Trädgård, säger Joakim Forss, Marknadschef K‐Rauta. 

 
‐ Årets mässa var en succé för oss där vi mötte en intresserad och penningstark publik. Nu ser 
vi fram emot nästa års Rum & Trädgård där vi satsar än mer för att vara med i den spännande 
utvecklingen av ett bra mässkoncept på nya Kistamässan, säger Tony Törnqvist, Fiskars Brands 
Sverige AB. 

 
Framgångsrikt samarbete 
Rum & Trädgård fortsätter sitt nära samarbete med tidningen Drömhem & Trädgård, Bo Rappne från 
Slottsträdgården Ulriksdal och Carima Polz, Viggbyholms Blommor.  
 

‐ Succén med Rum & Trädgård 2008 visar att vi har valt en rätt profil. Ambitionen inför nästa 
års mässa är att utveckla och förädla konceptet och hitta nya grepp och spännande lösningar 
för att skapa en än mer blomstrande mässa, säger Yvonne Dahlén, projektledare.  

 
 
 
 



 
 
 
 
Idéutställningar är ett viktigt inslag på Rum & Trädgård 
Redan nu kan vi presentera inspirationsinslag på Rum & Trädgård 2009: Våra tulpaner öppnar som 
budbärare om våren, en utställning som arrangeras av Tulpanens Hus och Mr. Fredrik och bjuder på 
alla de färger vi längtar efter i det gråa vintermörkret. I idéutställningen Textilier i Trädgår'n skapar 
stylisten Carima Polz från Viggbyholms Blommor uterum med spännande tyger och vackra 
rumsavdelare. Sprakande färger och rofyllda mönster blir tillsammans med möbler, blomster och 
accessoarer oväntade uterum för besökaren. 
 
Nya lokaler ger ännu bättre förutsättningar 
Rum & Trädgård 2009 kommer att arrangeras på Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och 
eventanläggning. Anläggningen är strategiskt placerad i hjärtat av den företagsexpansiva regionen 
Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att 
arrangera mässor, genomföra kongresser och konferenser, events och konserter och allt annat som 
en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den direkta anslutningen till E4, pendeltåg och tunnelbana gör 
Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till Arlanda och Bromma flygplats skapar 
gynnsamma förutsättningar även för långväga och internationella kontakter. 
 
 
 
Vid frågor vänligen kontakta; 
 
Yvonne Dahlén, projektledare Rum & Trädgård 
Tel: 08‐506 650 33 
e‐post: yvonne.dahlen@kistamassan.com 
 
För mer information vänligen besök www.rumochtradgard.se 


